
ZARZĄDZENIE NR 0050.27.2021 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 15 marca 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) i § 15 ust. 2 uchwały Nr XXVI/223/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2021 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXVI/223/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 

2020 roku, zmienionej: 
- uchwałą Nr XXVII/234/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 12 lutego 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.20.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 22 lutego 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.21.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 26 lutego 2021 r. 

1. Zmienia się plan dochodów budżetu na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

BURMISTRZ 
 
 

Piotr Łosoś 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 608 232,30 602 232,30

Pozostała działalność 6 000,00 0,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

6 000,00 0,00

47 244 506,62 47 238 506,62

Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

-6 000,00

85295 -6 000,00

-6 000,00

Razem: -6 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.27.2021
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 15 marca 2021 r.



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 571 178,30 1 565 178,30

Pozostała działalność 46 880,00 40 880,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 250,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 390,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 800,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 880,00 14 380,00

45 875 170,87 45 869 170,87

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

-6 000,00

85295 -6 000,00

-2 250,00

-390,00

-60,00

-2 800,00

-500,00

Razem: -6 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.27.2021
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 15 marca 2021 r.



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.27.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 marca 2021 r. sprawie
zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2021 rok

Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetu o kwotę 6 000 zł w rozdziale 85295,
związanej z otrzymaniem I transzy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację
Programu „Wspieraj Seniora”, wprowadzonej zarządzeniem Nr 0050.21.2021 Burmistrza
Łobżenicy z dnia 26 lutego 2021 r. W myśl obowiązujących przepisów Burmistrz nie posiadał
kompetencji do wprowadzenia zmiany. Środki do budżetu zostaną wprowadzone uchwałą Rady
Miejskiej w Łobżenicy na najbliższej sesji.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

